Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2025

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

 A Comissão nomeada pela portaria 4.262/2025, de 30 de Maio de 2025, designada
para coordenar o processo Seletivo Simplificado, torna público as notas preliminares do

Processo Seletivo:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Preliminar

022 CARINE SUZANA CARDOSO DOS SANTOS 35,00

025 SUZIANE CLECI CANDÓIA 31,50

019 ERONILCE ANA TALGATTI 30,50

003 SANDRA MARA CÂNDIDO 22,50

009 ROSANE KARLINSKI 20,50

002 LUÍS VINÍCIUS FURTADO DOS SANTOS 20,00

012 KIMBERLY DARIANA 20,00

006 CAROLINA DO NASCIMENTO BORGHELOT 18,50

015 ALINE ANA SMIDERLE 15,00

007 CLARINDA FÁTIMA DOS SANTOS DUARTE 11,00

004 ROSANE DOS SANTOS 11,00

011 JANE BEATRIZ DA SILVA 10,50

010 GISA RODRIGUES PACHECO 10,00

013 PRESCILA DAIANE RODRIGUES PADILHA 10,00

020 TATIANE DA SILVA NUNES 10,00

018 GISSIANE PACHECO 8,50

016 ROSANGELA DO NASCIMENTO PIDT 5,00

021 JULIANA PACHECO 5,00

023 ROSICLÉIA DE OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 5,00

001 ADRIANA DE FÁTIMA SORECK DESCLASSIFICADA

005 TANIA FÁTIMA COSTA DESCLASSIFICADA

008 MARINES BARTINISKI DESCLASSIFICADA

014 FRANCIELE TERESINHA DA SILVA DESCLASSIFICADA

017 ELISÂNGELA DO NASCIMENTO PIDT DESCLASSIFICADA

024 NATALIA MEDES DE OLIVEIRA FERREIRA MOTA DESCLASSIFICADA

026 ALINE KLAUS DA SILVA DESCLASSIFICADA

Os candidatos nominados como DESCLASSIFICADOS, não apresentaram Comprovante

de Escolaridade, solicitado no item 2.2 – “a” do Edital, sendo, portanto, eliminados do referido

certame.

Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

A título de informação, é requisito da contratação, a apresentação do Título de Eleitor

com o ultimo comprovante de votação, conforme item 6.2 – “c” do Edital.

Igualmente, informamos que fica aberto o prazo de 01 (um) dia para interposição de

recurso.

O Sorteio Público fica agendado para a data de 16/06/2025 às 08:30 (oito horas e

trinta minutos) na Prefeitura Municipal, e a Classificação Oficial Final será divulgada na data

de 18/06/2025 em ato contínuo ao Sorteio.

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 4.262/2025

_____________________________________

Inês Teresinha Fabian Balestrin – Membro da Comissão Executiva  – Portaria N° 4.262/2025

_____________________________________

Marli Fátima Polli – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 4.262/2025

Barão de Cotegipe, 12 de Junho de 2025.